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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY

  

OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ OSÓB NIEWIDOMYCH 
I SŁABOWIDZĄCYCH W WARCABACH STUPOLOWYCH

  

O „PUCHAR PODKARPACIA”

  

15.06 - 25.06.2022 r. Jarosławiec

  

  

Turniej dofinansowany ze środków PFRON w ramach zadania
  „Sport szansą na rozwój 9”

  

  

ORGANIZATOR

  

Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie” 

  

  

CEL
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Popularyzacja warcabów stupolowych wśród osób z dysfunkcją narządu wzroku w stopniu
znacznym lub umiarkowanym, podniesienie kategorii warcabowych i rankingu, rehabilitacja
społeczna. 

  

  

TERMIN i MIEJSCE

  

Turniej zostanie rozegrany w dniach 15.06 – 25.06.2022 r. w Jarosławcu, woj.
Zachodniopomorskie

  

Miejsce zakwaterowania i rozgrywek: Ośrodek Wypoczynkowy „BARKA”,  ul. Bałtycka 67,
76-107 Jarosławiec - domki letniskowe 2-4 osobowe
.  

  

Strona internetowa: http://barka-jaroslawiec.pl/

  

  

Dojazd do Jarosławca:

  

Ze Słupska (dworzec autobusowy) autobusy PKS Słupsk relacja Słupsk – Nacmierz, godziny
odjazdów 8:30, 11:00, 13:40, 16:40. https://pks.slupsk.pl/pl

    

Ze Sławna (dworzec) autobusy Darłowskie Przedsiębiorstwo Przewozowe (DPP), godziny
odjazdów 8:00, 12:00, 13:40, 16:00 http://dpp.pl/rozklad-jazdy/
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Zgłoszenia  uczestników turniejów przyjmuje  kierownik projektu e-mailem klubpodkarpacie@w
p.pl  w terminie do 3
0.05.2022 r.
W zgłoszeniu podać: imię i nazwisko zawodnika, PESEL, stopień niepełnosprawności, adres
zamieszkania, nr telefonu, nazwę klubu oraz kategorie warcabową oraz przewidywaną godzinę
przyjazdu.

  

Przyjazd uczestników w dniu 15.06.2022 r. w godzinach popołudniowych.

  

Odprawa techniczna o godzinie 20:00.

  

Dodatkowych informacji udziela Jerzy Andrejko pod numerem tel. 609 807 201. 

  

  

UCZESTNICY

  

Uczestnikami turnieju są osoby posiadające stopień niepełnosprawności znaczny lub
umiarkowany z powodu dysfunkcji wzroku, zgłoszeni przez swoje kluby. 

  

Realizowany projekt przewiduje organizacje cyklu sześciu turniejów. Uczestnik projektu może
wziąć udział tylko w jednym turnieju z sześciu organizowanych przez Przemyski Klub
„Podkarpacie” w pozostałych turniejach może wziąć udział opłacając pełną kwotę za pobyt. 
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WSZYSCY ZAKWALIFIKOWANI UCZESTNICY NA TURNIEJ PRZYWOŻĄ KSERO
ORZECZENIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 
 Z TYTUŁU NARZĄDU WZROKU !!!

  

  

ODPŁATNOŚĆ

  

Każdy uczestnik zobowiązany jest do uiszczenia opłaty w wysokości 230,00 zł

  

Wpisowe płatne przed rozpoczęciem turnieju na konto Przemyskiego Klubu „Podkarpacie”
91 9093 1020 2007 0700 0901 0004

 lub gotówką u koordynatora podczas odprawy technicznej.

  

  

SYSTEM ROZGRYWEK 

  

Turnieje zostanie rozegrany na dystansie IX rund, tempo gry 90 minut na zawodnika.
Planowane jest rozegranie osobno turnieju w kategorii kobiet i mężczyzn. 

  

Podczas turnieju obowiązują przepisy Kodeksu Polskiego Związku Warcabowego.

  

Kluby biorące udział w Turnieju prosi się o wyposażenie swoich zawodników w stroje klubowe. 
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Zawodnicy  powinni  posiadać warcaby i zegar elektroniczny.

  

Zawodnicy grający białymi zapewniają sprzęt.

  

  

Asystent – przewodnik osoby całkowicie niewidomej może uczestniczyć  w turnieju za specjalną
zgodą organizatora. 

  

Organizator nie ubezpiecza od nieszczęśliwych wypadków i utraty rzeczy osobistych
zawodników oraz asystentów. 

  

Za zajęcie I miejsca w każdej kategorii zawodnik otrzymuje Puchar Podkarpacia, zawodnicy z
miejsc 1-3 otrzymają medale, dyplomy oraz nagrody rzeczowe.

  

Za ewentualne zmiany i poprawki do niniejszego komunikatu odpowiedzialny jest kierownik
projektu.

  

  

DODATKOWE INFORMACJE

  

Informacja dla zawodników z terenu Podkarpacia.

  

Istnieje możliwość zarezerwowania biletów PKP na przejazd grupowy z Przemyśla do Sławna.
Wyjazd z Przemyśla w dniu 14.06.2022 w godzinach popołudniowych, (na trasie Kraków –
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Sławno wagon z miejscami do leżenia), oraz na trasie Sławno – Przemyśl w dniu 25.06.2022r.

  

Koszty przejazdu pokrywają zawodnicy.

  

Osoby zainteresowane taką formą transportu proszone są o zgłoszenie do dnia 13.05.2022r.
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